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                                         Forma për aplikim për punë

(Përgjithshme)

Ipko-telecome është punëdhënës i cili ofron mundësi të barabarta për punësim dhe nuk diskriminon kandidatët e mundshëm me rastin e punësimit apo aplikimit për punë. Asnjë pyetje në këtë aplikacion nuk ju bëhet me qëllim të kufizimit apo pamundësimit të aplikimit për punë. Mundësi e barabartë punësimi, shërbimet dhe programet iu mundësohet të gjithë personave të interesuar. 

Emri i aplikuesit: 






 Data: 
____________
Pozita/tat për të cilat aplikoni : 





_____________
Adresa: 











Telefoni #: 




 e-mail: 






Orari i preferuar:
 të plotë
 gjysmë
 praktikë
Data nga e cila ju mund të filloni : 









A mund të punoni edhe jashtë orarit; nëse e domosdoshme?   ___
 Po
    
 Jo

A mund të punoni gjatë natës; nëse e domosdoshme? 
      
 Po
    
 Jo
A mund të udhëtoni; nëse e domosdoshme? 

      
 Po
    
 Jo 
A posedoni leje për vozitje  




      
 Po
    
 Jo 

Kush ju ka referuar tek ne? 







______
Historia e punësimit 

Ju lutemi, të shënoni informatat për të gjithë punëdhënësit tuaj të kaluar duke filluar nga punëdhënësi juaj i fundit.

1. Punëdhënësi: 





 Pozita juaj: 



Adresa: 






 Telefoni #: 



Mbikëqyrësi juaj, dhe titulli: 









Datat e punësimit: nga 


 deri më 


 Rroga: 

Përmbledhje e punëve: 










Arsyeja e largimit nga puna: ____








2. Punëdhënësi: 





 Pozita juaj: 




Adresa: 






 Telefoni #: 




Mbikëqyrësi juaj, dhe titulli: 










Datat e punësimit: nga 


 deri më 


 Rroga: 


Përmbledhje e punëve: 










Arsyeja e largimit nga puna: ____









3. Punëdhënësi: 





 Pozita juaj: 




Adresa: 






 Telefoni #: 




Mbikëqyrësi juaj, dhe titulli: 










Datat e punësimit: nga 


 deri më 


 Rroga: 


Përmbledhje e punëve: 










Arsyeja e largimit nga puna: ____









Aftësitë dhe kualifikimet 
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Word 




1      
2           3            4             5   


              Excel

 


1       2    2          3             4             5 


  
Kontabilitet

 

1 
2           3             4            5   



Outlook



            1          2            3             4          5   


              Pajisjet  


              1          2            3            4          5       


(fotokopjues, skaner etj) 

Tjera 


___________________


               1          2            3           4          5       

Shkruaj të gjitha trajnimet tjera të lidhura me punë, aftësitë, licencat, certifikatat, dhe/ apo kualifikimet:











_____________

______________________________________________________________
Gjuhët 

  
______________


             1           2           3            4          5        




______________


               1           2           3           4           5       


______________


               1          2            3           4           5        

 


______________ 


1           2            3           4           5       

Historia e edukimit 

Shëno shkollën dhe vendin, vitet e përfunduara, drejtimin, dhe të gjitha certifikatat apo diplomat e marra:

Shkolla e mesme: 










Universiteti: 











Trajnimet: 












Tjera: 












Referencat

Shëno së paku 3 emra referues, dhe numrat e telefonit  (mos përfshijë të afërmit dhe punëdhënësit):

Me këtë unë autorizojë punëdhënësit potencial të kontaktojnë, marrin dhe verifikojnë saktësinë e informative në këtë aplikacion. 

Kuptojë që çdo mos prezantim i drejtë apo lëshim i bërë nga unë në këtë aplikacion mund të jetë shkak i mjaftueshëm për eliminimin e këtij aplikacioni apo ndërprerje të menjëhershme të punësimit nëse unë punësohem, kurdo që ajo të zbulohet. 

Nëse punësohem, unë pranoj që nuk do të ketë afat të caktuar pune dhe se ky aplikacion nuk nënkupton marrëveshje apo kontratë punësimi. Gjithashtu, secila palë mund të ndërpres marrëdhënien e punës me vetë-dëshirë, me apo pa arsye në çdo kohë, në përputhje me ligjet e zbatueshme në Kosovë. 
Unë vërtetojë që kam lexuar dhe plotësisht kuptojë kushtet e theksuara më lartë.

Nënshkrimi i aplikuesit: 





 Data: 



